5 027006E/8 FF KOMAD DN 80x400 (8 RUPA) EPOKSID 1,000 kom 350,00 0,00 87,50 437,50

6 027004E/8 FF KOMAD DN 80x300 (8 RUPA) EPOKSID 1,000 kom 319,00 0,00 79,75 398,75

UKUPNO:
IZNOS BEZ PDV: 
POREZ 870,44 25,00%

SVEUKUPNO:
PODMIRENO:
ZA PLATITI (Kn):

870,44
870,44
217,61

1.088,05
0,00

1.088,05
Slovima: Jedna tisuca osamdeset osam Kn i pet Ip 
Izdao: MARINA - Marina Rajnovic
Platiti na racun: HR86 2402 0061 1003 9480 4, ERSTE & STEIERWIAERKISCHE BANK d.d. SWIFT: ESBCHR22
Uvjeti placanja: ODGODA PLACANJA 30 DANA
Sredstvo placanja: VIRMAN
Nacin pladanja; Transakcijski racun
VAT ID:

[...]

SVEUKUPNO:
PODMIRENO:
ZA PLATITI (Kn):

Iznosi u Kn

Rbr Nazlv robe KoliCina Jmj Cijena Rabat % Porez Ukupno

1 027004E/8 FF KOMAD DN 80x300 (8 RUPA) EPOKSID 1,000 kom 319,00 0,00 79,75 398,75

UKUPNO:
IZNOS BEZ PDV:
POREZ 319,00 25,00%

319,00
319,00
79,75

398,75
0,00

398,75
Slovima: tri stotine devedeset osam Kn i sedamdeset pet Ip 
Izdao: MARINA - Marina Rajnovic

Platiti na racun: HR86 2402 0061 1003 9480 4, ERSTE & STEIERMAERKISCHE BANK d.d. SWIFT: ESBCHR22
Uvjeti pladanja: ODGODA PLACANJA 30 DANA
Sredstvo placanja: VIRMAN
Na5in pladanja: Transakcijski racun